
BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 10:41:13

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:54.369 00:00:00.766 00:00:00.932 00:00:56.406  76,15

 2 00:00:53.603 00:00:00.000 00:00:00.166 00:01:50.009  77,23

 3 00:00:54.479 00:00:00.876 00:00:01.042 00:02:44.488  75,99

 4 00:00:53.974 00:00:00.371 00:00:00.537 00:03:38.462  76,70

 5 00:00:53.868 00:00:00.265 00:00:00.431 00:04:32.330  76,85

 6 00:00:53.748 00:00:00.145 00:00:00.311 00:05:26.078  77,03

 7 00:00:53.651 00:00:00.048 00:00:00.214 00:06:19.729  77,17

 8 00:00:54.493 00:00:00.890 00:00:01.056 00:07:14.222  75,97

 9 00:00:55.821 00:00:02.218 00:00:02.384 00:08:10.043  74,17

 10 00:00:54.643 00:00:01.040 00:00:01.206 00:09:04.686  75,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.603

PENALIZAÇÕES:

RENAN LUCCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 RENAN LUCCHETTI  1 00:00:54.385 00:00:00.948 00:00:00.948 00:00:55.599  76,12

 2 00:00:54.219 00:00:00.782 00:00:00.782 00:01:49.818  76,36

 3 00:00:54.188 00:00:00.751 00:00:00.751 00:02:44.006  76,40

 4 00:00:54.260 00:00:00.823 00:00:00.823 00:03:38.266  76,30

 5 00:00:54.840 00:00:01.403 00:00:01.403 00:04:33.106  75,49

 6 00:00:53.643 00:00:00.206 00:00:00.206 00:05:26.749  77,18

 7 00:00:53.437 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:20.186  77,47

 8 00:00:54.315 00:00:00.878 00:00:00.878 00:07:14.501  76,22

 9 00:00:56.401 00:00:02.964 00:00:02.964 00:08:10.902  73,40

 10 00:00:53.994 00:00:00.557 00:00:00.557 00:09:04.896  76,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.437

PENALIZAÇÕES:

IGOR UENO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 IGOR UENO  1 00:00:56.734 00:00:01.557 00:00:03.297 00:00:59.362  72,97

 2 00:00:55.239 00:00:00.062 00:00:01.802 00:01:54.601  74,95

 3 00:00:56.409 00:00:01.232 00:00:02.972 00:02:51.010  73,39

 4 00:00:55.793 00:00:00.616 00:00:02.356 00:03:46.803  74,20

 5 00:00:55.177 00:00:00.000 00:00:01.740 00:04:41.980  75,03

 6 00:00:55.719 00:00:00.542 00:00:02.282 00:05:37.699  74,30

 7 00:00:55.714 00:00:00.537 00:00:02.277 00:06:33.413  74,31

 8 00:00:55.457 00:00:00.280 00:00:02.020 00:07:28.870  74,65

 9 00:00:57.145 00:00:01.968 00:00:03.708 00:08:26.015  72,45

 10 00:00:55.321 00:00:00.144 00:00:01.884 00:09:21.336  74,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.177

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA 2
PISTA 1
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:55.582 00:00:01.410 00:00:02.145 00:00:58.410  74,48

 2 00:00:54.435 00:00:00.263 00:00:00.998 00:01:52.845  76,05

 3 00:00:54.700 00:00:00.528 00:00:01.263 00:02:47.545  75,69

 4 00:00:54.172 00:00:00.000 00:00:00.735 00:03:41.717  76,42

 5 00:00:54.483 00:00:00.311 00:00:01.046 00:04:36.200  75,99

 6 00:00:54.461 00:00:00.289 00:00:01.024 00:05:30.661  76,02

 7 00:00:54.476 00:00:00.304 00:00:01.039 00:06:25.137  76,00

 8 00:00:54.844 00:00:00.672 00:00:01.407 00:07:19.981  75,49

 9 00:00:54.578 00:00:00.406 00:00:01.141 00:08:14.559  75,85

 10 00:00:54.714 00:00:00.542 00:00:01.277 00:09:09.273  75,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.172

PENALIZAÇÕES:

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:57.569 00:00:02.749 00:00:04.132 00:01:01.128  71,91

 2 00:00:55.279 00:00:00.459 00:00:01.842 00:01:56.407  74,89

 3 00:00:55.857 00:00:01.037 00:00:02.420 00:02:52.264  74,12

 4 00:00:55.611 00:00:00.791 00:00:02.174 00:03:47.875  74,45

 5 00:00:55.965 00:00:01.145 00:00:02.528 00:04:43.840  73,97

 6 00:00:54.933 00:00:00.113 00:00:01.496 00:05:38.773  75,36

 7 00:00:54.820 00:00:00.000 00:00:01.383 00:06:33.593  75,52

 8 00:00:55.462 00:00:00.642 00:00:02.025 00:07:29.055  74,65

 9 00:00:56.027 00:00:01.207 00:00:02.590 00:08:25.082  73,89

 10 00:00:55.035 00:00:00.215 00:00:01.598 00:09:20.117  75,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.820

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 MARCUS LUCHETI  1 00:00:54.708 00:00:00.763 00:00:01.271 00:00:54.708  75,67

 2 00:00:54.338 00:00:00.393 00:00:00.901 00:01:49.046  76,19

 3 00:00:54.091 00:00:00.146 00:00:00.654 00:02:43.137  76,54

 4 00:00:54.025 00:00:00.080 00:00:00.588 00:03:37.162  76,63

 5 00:00:54.185 00:00:00.240 00:00:00.748 00:04:31.347  76,40

 6 00:00:53.945 00:00:00.000 00:00:00.508 00:05:25.292  76,74

 7 00:00:54.266 00:00:00.321 00:00:00.829 00:06:19.558  76,29

 8 00:00:54.529 00:00:00.584 00:00:01.092 00:07:14.087  75,92

 9 00:00:55.376 00:00:01.431 00:00:01.939 00:08:09.463  74,76

 10 00:00:54.434 00:00:00.489 00:00:00.997 00:09:03.897  76,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.945

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:56.178 00:00:00.922 00:00:02.741 00:00:59.543  73,69

 2 00:00:55.294 00:00:00.038 00:00:01.857 00:01:54.837  74,87

 3 00:00:56.980 00:00:01.724 00:00:03.543 00:02:51.817  72,66

 4 00:00:57.506 00:00:02.250 00:00:04.069 00:03:49.323  71,99

 5 00:00:55.808 00:00:00.552 00:00:02.371 00:04:45.131  74,18

 6 00:00:55.256 00:00:00.000 00:00:01.819 00:05:40.387  74,92

 7 00:00:56.352 00:00:01.096 00:00:02.915 00:06:36.739  73,47

 8 00:00:56.358 00:00:01.102 00:00:02.921 00:07:33.097  73,46

 9 00:00:55.377 00:00:00.121 00:00:01.940 00:08:28.474  74,76

 10 00:00:56.642 00:00:01.386 00:00:03.205 00:09:25.116  73,09

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.256

PENALIZAÇÕES:

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:56.430 00:00:01.047 00:00:02.993 00:01:00.415  73,37

 2 00:00:55.806 00:00:00.423 00:00:02.369 00:01:56.221  74,19

 3 00:00:55.756 00:00:00.373 00:00:02.319 00:02:51.977  74,25

 4 00:00:56.898 00:00:01.515 00:00:03.461 00:03:48.875  72,76

 5 00:00:55.830 00:00:00.447 00:00:02.393 00:04:44.705  74,15

 6 00:00:55.476 00:00:00.093 00:00:02.039 00:05:40.181  74,63

 7 00:00:56.735 00:00:01.352 00:00:03.298 00:06:36.916  72,97

 8 00:00:55.979 00:00:00.596 00:00:02.542 00:07:32.895  73,96

 9 00:00:55.383 00:00:00.000 00:00:01.946 00:08:28.278  74,75

 10 00:00:55.931 00:00:00.548 00:00:02.494 00:09:24.209  74,02

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.383

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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